
niedziela, 09.02.2025

Ogłoszenia duszpasterskie na 5 niedzielę zwykłą

Taca z dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na cele gospodarcze naszej parafii. Dziękujemy mieszkańcom z Lipin za sprzątanie

kościoła. W miesiącu lutym troskę o czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy mieszkańcom z Natalina. Sprzątanie kościoła

odbędzie się 28 lutego od godz. 9.00. Zapraszamy. We wtorek 11 lutego przypada wspomnienie NMP z Lourdes – Światowy Dzień

Chorego. O godz. 11:00 Msza św. w intencji chorych i starszych parafian. W czasie mszy będzie udzielane namaszczenie chorych. Może

je przyjąć każdy, kto jest: poważnie chory, osłabiony wiekiem, w niebezpieczeństwie śmierci. Warunkiem udzielenia jest stan łaski

uświęcającej, dlatego pół godziny przed mszą św. będzie okazja do spowiedzi – proszę, by skorzystali przede wszystkim ci, którzy na

co dzień nie mają po temu okazji. We wtorek, 11 lutego, przypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes.

Święto Matki Bożej z Lourdes łączymy z obchodami Światowego Dnia Chorych. Mamy więc szczególną okazję do pogłębienia postawy

wrażliwości, refleksji i czynnego działania wobec cierpiących i chorych, dla tych, których mamy bardzo blisko siebie. Współczesny

świat bardzo potrzebuje wielu dobrych Samarytan. W naszym sanktuarium Mszę Świętą z udzieleniem sakramentu chorych, oraz w ich

intencjach sprawować będziemy o godz. 11:00. Prosimy rodziny osób starszych i chorych o pomoc w dotarciu do naszej świątyni. Bóg

zapłać wszystkim, którzy odpowiedzieli na naszą prośbę porządkowania klasztornego lasu. Dziękujemy także Panu leśniczemu

Waldemarowi Kępie za nadzór nad wycinką i Ojcu Adamowi za koordynowanie prac leśnych. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi

łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej szczególnej opiece. W niedzielę

16 lutego po Mszy św. o godz. 16.00 zapraszamy na nowennę do Matki Bożej Gułowskiej z podziękowaniami i prośbami, która będą

odczytywane z karteczek. Nowenna jest odprawiana 16 dnia, każdego miesiąca. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim

życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na remont i

odnowienie naszego kościoła: z Biłgoraju – 200 zł. Niech dobry Bóg wynagrodzi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze

nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece. W tym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku, odprowadziliśmy: Mariana

Naporę z Lenda Wielkiego i Grzegorza Prażmo z Krzówki. Polećmy ich Bożemu Miłosierdziu. Wieczne odpoczywanie…
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